
REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

KLASA: 016-01/23-01/12
URBROJ: 2176-06-23-28

Sisak, 6. ožujka 2023.

Na osnovi članka 35. stavka 2. i članka 39. točke 3. Zakona o izboru vijeća i
predstavnika nacionalnih manjina („Narodne novine“, broj 25/19, dalje: Zakon) Županijsko
izborno povjerenstvo SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE, na sjednici održanoj 3. ožujka
2023. donijelo je

RJEŠENJE
O IMENOVANJU OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

OPĆINE LEKENIK

I. U Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE LEKENIK imenuju se:

1. MARIJANKA SALOPEK, za predsjednicu
2. MAJA DEL-VECHIO, za potpredsjednicu
3. IVANA ŽUK, za članicu
4. GORDANA KARAPANDŽA PRICA, za članicu
5. MATEA BAŠIĆ, za članicu
6. IRENA VUJČIĆ, za članicu

II. Prava i obveze Općinskog izbornog povjerenstva iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su
člancima 41., 44., 47. i 51. Zakona te pravilnikom Državnog izbornog povjerenstva
Republike Hrvatske kojim se uređuje čuvanje, odabiranje i izlučivanje javnog
dokumentarnog gradiva nastalog u provedbi izbora.

PREDSJEDNICA

BLAŽENA EREŠ


